nitro first crack
originalna chut cold brew pripravena z prvého puknutia prazenia
zeleného zrna kavy spojena s mixom marhul a manga podavané na lade

0,201

LIMONADY

zlty melén-malina
rozmarin, citron, limeta, séda

0,501 6.° € 1,501

slivka-aronia
levandula, $alvia, limeta, séda

0,50l 5.*°€ 1,501

mango-kumkvat
marakuja, bazalka, citrén, limeta, séda

0,50l 6.°°€ 1,501

domaca citronada
citrén, limeta, séda

0,501

dzban s vodou | s citronom | s méatou 0,501

dZzban so sédou | s citronom | s métou

REMESELNE NAPOJE VO FLASKE
KOMBUCHA

[ pure]
biely ¢aj pai mu tan

0,501

0,301

zazvor-citronova trava
biely ¢aj pai mu tan, limetova $tava

mandarinka-marakuja

biely ¢aj pai mu tan

FERMENTOVANE CHAMPAGNE LIMONADY

biele hrozno-citréonova trava
citréon, limeta, champagne kvasinky

0,251

jablko-medovka
granny smith jablko, citron, limeta, champagne kvasinky

FERMENTOVANE TIBICOS LIMONADY

malina
citrén, citronova trava, vodny kefir

0,301

mango-kumkvat
vodny kefir
KRAFTOVE LIMONADY

levandula
kumkvat, limeta, sdda

0,301

vigha
kardamom, limeta, séda
DOMACI LADOVY CAJ

sakura
zeleny ¢aj, jahody, rebarbora, limeta

0,301

rakytnik
zeleny ¢aj, brusnica, zazvor, badian, limeta

mango
¢aj z bobulového ovocia a vanilky, marhula, limeta

CERSTVE A LISOVANE STAVY
guarapo

jedine¢ny napoj z nasej produkcie - z ugandy dovazana zelena cukrova
trstina je u nas lisovana do podoby Eerstvej $tavy v spojeni s limetou

0,201

pomaranc | grep o0l

[ morning detox ] 0,20l 4.°°¢ 0,301

pomarang, grep, zazvor

[ ginger shot ]
zazvor, kurkuma, pomarang, citron, med

0701

4.°° €

17.°° €

15.5° €

17.°° €

3.0 €

2.30¢€
230 €

5.0 €

5.0 ¢

5.0 €

5.0 €

5.2 €

57°¢€

2 €

6.9 €

4.°°€

COLD BREW
ZA STUDENA MACEROVANA KAVA

nitro cold brew 0,151
cold brew s tonicom 0,301
NAPOJE VO FLASKE

ethiopia yirgacheffe medium roast 0,201
malawi pamwamba medium roast 0,201
LADOVA KAVA %71 0,201
ethiopia yirgacheffe medium roast arabica, mlieko

| vanilka

| kokos

| lieskovy orech [*8]
ESPRESSO TONIC

espresso, domaci tonic 0,201
espresso, domaci tonic, sorbet 0,251

| mango-yuzu
| jahoda-kokos

ristretto | espresso | lungo 8g 3.°€ ristretto | espresso | lungo s8g
espresso doppio 16g 4.5°€ espresso doppio 16g
espresso macchiato 8g 3.2€ espresso macchiato 8g
cortado 8g 3.7°€ cortado 8g
cappuccino 8g 4.°€ cappuccino 8g
jahoda-ruza cappuccino 8g 5.2°€ jahoda-ruza cappuccino 8g
tekvicové cappuccino 8g 5.°€ tekvicové cappuccino 8g
caffé latte macchiato 8g 4.°¢ caffé latte macchiato 8g
jahoda-ruza latte 8g 5.3°€ jahoda-ruza latte 8g
tekvicové latte 8g 5.3°€ tekvicové latte 8g
flat white 16g 5.°€ flat white 16g
| v ponuke aj bezkofeinové varianty

CAJE 108

biely ¢aj so suSenym ovocim

cierny ¢aj s levandulou

Caj z Cerstvej maty | z Cerstvého zazvoru
caj cascara ethiopia

¢aj podla ponuky 275¢
PECENE CAJE 0,061
jahoda-rebarbora

sakura zeleny ¢aj, limeta

ananas

biely ¢aj, citrénova trava, marhula

malina

¢aj z bobulového ovocia a vanilky, ¢ervené jablko, levandula

SPRITZ & GIN TONIC

g%n & tonic 0,201
nealkoholicky gin, domaci tonic, limeta

limoncello spritz 0,141
doméce limoncello, citronova trava,

mango sirup, bazalka, prosecco, soda

[ strawberry & lemon ] spritz 0,141
domace limoncello, jahodovy sirup, prosecco, lupen ruze, soda

aperol spritz 0121
aperol, prosecco, pomaranc, séda

[ botanical] g &t 0,201

beefeater, domaci bylinkovy tonic, zelené korenie, rozmarin, tymian, limeta

[citrus]g&t 0,201
beefeater, domaci citrusovy tonic, kumkvat, citronova trava
[ berries] g &t 0,201

beefeater, domaci ruzovy tonic, maliny, jahody, ¢ernice

3.2 ¢

4.°°€

4.0 €
4.50€

530 €

4.0 €

50 €

3.30€
4.°°€
3.50€
430 €
4.5°€
5.0 €
5.0 €
4.5°€
580 €
580 €
5.50 €

430 €

4.3 €

450 €

7.°€

10.° €

10.° €

10.° €

10.° €

10.° €

10.° €

ViNO
BUBLINKY

porta monticano millesimato brutvino spumante
suché, veneto, zardetto, taliansko

prosecco blu millesimato extra dry
suché, doc, veneto, val d " oca, taliansko

codorniu zero [ de-alcoholised ]
suché, biele, cava, codorniu, $panielsko

prosecco rosé spumante brut
suché, doc, veneto, serena 1881, taliansko

BIELE

pinot grigio delle venezie
suché, igt, pavia, giorgio & gianni, taliansko

chardonnay
suché, malokarpatska oblast, elesko, slovensko

sauvignon blanc private bin
suché, marlborough, villa maria, novy zéland

RUZOVE

pinot noir rosé
suché, pfalz, villa wolf, nemecko

tempranillo el coto rosado
suché, doca, rioja, el coto, $panielsko

CERVENE

primitivo del salento 12 e mezzo
suché, igp, puglia, varvaglione, taliansko

cabernet sauvignon rothschild
suché, pays d’oc varietals, baron phillipe, franctizsko

PIVO

CAPOVANE
bradaé rainbow warrior 12°

FLASKOVE
birra moretti
zlaty bazant 0,0% svetlé

[*12]

[*12]

[*12]

[*12]

[*1]

[*1]

SPIRITY
limoncello 004l 5. ¢ jameson
absolut 0,041 5.°¢ bruichladdich
classic laddie
beefeater 0,04l 5.°°€ o
) jack daniel’s no.7
hendrick’s 0,04l 8.°€ .
domovina
havana club 0,04l 5.5°€  glivovica 52 %
afiejo 3 afios hrusgkovica 42 %
diplomatico 0,041 10.0 ¢ Mmarhulovica 42 %
reserva exclusiva malfy gin
NEALKO
coca-cola zero, coca-cola 0,331 3.°€ romerquelle
san pellegrino tonic o201 370¢ SYtendlnesytend
san pellegrino 0,33l 3.°€ sada

perlivy ovocny napoj

oj01l
0,751

0,751

0,751

oj01l
0,751

010l
0,751

010l
0,751

010l
0,751

oj01l
0,751

oj01l
0,751

010l
0,751

010l
0,751

0,301

0,331
0,331

0,041
0,041

0,041

0,041
0,021

0,041

0,331
0,751

o0l

4.50€
33.90 €

4180 €

3720 €

5.0 €
41.°° €

4.4 €
30.°° €

4.0 €
29.5° €

5.40 €
37.7° €

4.4°¢€
30.°° €

4.50€
33.90 €

5.°€
36.° €

5.9 €
41.°° €

3.80 €

6.° €
4.°°€

5.0 €
1230 €

6.5° €

7.4°€
3.7°€

750 €

3.7°€
8.° €

0.5° €
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MNEDUSACARD

Objavte benefity aplikacie Medusacard, zbierajte body a uzivajte

[=:

si vyhodnejsie jedla a napoje. Stiahnite si ju na www.medusacard.sk




